別記
様式第1号（第５条関係）

令和５年度多賀町コミュニティ助成事業補助金実施計画書
（　　　　　　　　　　　助成事業）

令和　　年　　月　　日

多賀町長　　久保　久良　　様

提出者　　住　所
名　称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]令和５年度において、多賀町コミュニティ助成事業補助金の交付を受けたいので、多賀町コミュニティ助成事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業実施自治会等
	自治会等の名称

	所在地
（電話番号）
	〒
（　　　　　　　　　　　　　　）

	代表者氏名

	結成年月日
	年　　　月　　　日

	団体等の構成員数
	人（　　　　　年　　　月現在）

２　事業実施主体の説明

３　補助金要望額
	事業費総額（Ａ）
	自治会等支出額（Ｂ）
	補助金要望額（Ａ－Ｂ）

	円
	円
	円

４　事業の実施計画
　（１）　事業の名称

　（２）　事業の趣旨・目的

　（３）　事業の対象者

　（４）　事業の内容
　　　　①実施期間：　　　　　年　　月　　日開始～　　　　　年　　月　　日完了
　　　　②実施場所：
　　　　③実施内容：
　　　　④収支内訳：別表に記載

　（５）　事業の期待できる効果

　（６）　事業のスケジュール
　　　　①事業を実施（開始）するまでのスケジュール

　　　　②実績報告書提出予定：　　　　　年　　月　　日

　（７）　事業の過去の活動実績

５　連絡責任者
	役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	携帯電話番号

	電子メールアドレス

６　関係書類
　（１）　事業収支の内訳等を示したもの（様式第１号別表）
　（２）　自治会等の会則もしくは規約またはこれに類するもの
　（３）　自治会等の最新の事業計画書および収支予算書
　（４）　補助事業の見積書の写し
　（５）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）